Φύ-

*Etorum cogitans, ut is Euboeam a Boeotia ab-
sciderit illo circa Chalcida Euripo; atque insu-
per Darium, ut Bosporo pons contra Scythes
ab illo impositus sit; Xerxis autem opera forte
ante haec ipsa cogitavit, magnificorum operum
maxima. Ad haec videri sibi poterat, se per-
missendis tam parvo intervallo omnibus, splen-
dido Graeciam munere et velut epulis excipere.
Ingenia enim tyrannorum, ebria illa quidem,*
ta-

6. τὸ δι' ὀλίγου ἀλλήλοις ἔπιμιξα] Legen-
dum arbitror τῷ, quod quale sit, ex in-
terpretatione intelligitur. Illud εἰσαιτο
per videri poterat interpretatus sum aucto-
ritate Hesychii, apud quem est εἰσαιτο,
δόξεις. Permiscere ἔπιμιξα est commer-
ciorum societate inter se devincire. Τὰ
ἔξωθεν sunt merces facilius jam impor-
tandae. *Gesner.*

Φύσεις μεθύκσι μὲν, ψαύξαι δέ πη καὶ ἀκέσσαι τέτο Φθέγμα.

Προελθὼν δὲ τῆς σκηνῆς βίνουν μὲν Ἀμφιτρίτης τε καὶ Ποσειδῶνος ἥσε, καὶ ὄσμα ἐμβύα Μελικέρτη δὲ καὶ Λευκοθέα. ὄρεξαυτος δ' αὐτῷ χρυσῆρ δίκελλαν τὴν τὴν Ἑλλάδα ἐπιτρυπεύσαντος, ἐπὶ τὴν ὁρυχὴν ἤξε, κροτάμενός τε καὶ ἀδόμενος, καὶ οἰδηπόμενος τῆς γῆς, τρίς, οἵματι τοῖς τε τὴν ἀρχὴν πεπιζευμένοις παρακελευσάμενος. ξυμπόνως ἀπτεσθαι τὸ ἔργον, ἀνήσ εἰς τὴν Κόρινθον, τὰ Ἡρακλέας δοκῶν ὑπερβεβλῆσθαι πάντα. οἱ μὲν δὴ ἐκ τῷ δεσμωτηρίᾳ, τὰ πετρώδη τε καὶ δύστεργα ἐξεπόνεν, ἡ σρατιὰ δὲ τὰ γεώδη τε καὶ ἐπίπεδα.

Ἐβδό-

tamen interdum etiam ejusmodi vocem audire gestiunt.

3. Progressus autem de tentorio, hymnum canebat Amphitrites ac Neptuni, et carmen non magnum Melicertae et Leucotheae. Cum vero rastellum illi aureum porrexisset praeses Graeciae, ad fossam accessit inter plausus atque cantus, humoque ter, puto, percussa, hortatusque eos, quibus cura operis permissa erat, ut studiose illud aggrederentur, Corinthum rediit, omnes a se Herculis superatos labores, existimans. Atque ergastulorum vincit saxosa et difficilia elaborabant, terrena autem ac plana exercitus.

4. Se-

Ἐβδόμην δέ πε καὶ πέμπτην 7) ἡμέραν προσεζευγμένων ἡμῶν τῷ Ἰσθμῷ, κατέβη τις ἐκ Κορίνθου λόχος ἄτω σαφῆς, ως δὴ τῷ Νέρωνος μετεγνωκότος τὴν τομήν. Ἐφασαν δὲ τὰς Αἰγυπτίας γεωμετράντας τῆς ἐνατέρας θαλάττης τὰς Φύσεις, όπις ἰσοπέδοις αὐταῖς συντυχεῖν, ἀλλ' ὑψηλοτέραν ἡγεμένως τὴν ἐκ τῷ Λεχαιού περι τῇ Αἴγινῃ δεδοικέναι. πελάγες γὰρ τοσάτη τῆσσα ἐπιχυθέντος, κανὸν ὑποθρηνού ἀπενεχθῆναι τὴν Αἴγιναν. Νέρωνα δὲ τῆς μὲν

τῷ

4. Septimo vel quinto adeo die, cum Isthmo velut affixi haereremus, ingruit aliquis e Corinthon nondum tamen certus rumor, de mutato a Nerone abscindendi consilio. Dicebant autem Aegyptios, dimenso utriusque maris fastigio, non ejusdem illa libramenti deprehendisse, sed altius arbitrari illud, quod ex Lechaeo *sinu allabitur*, atque Aeginae proinde metuere, ne, tanto mari ad insulam illam appetente, plane submersa Aegina auferatur. Verum

7. Ἐβδόμην — καὶ πέμπτην] Hoc ea aetate scriptum sit necesse est, qua per septimanas numerari jam coepitum esset. Imo vero ἐβδομηκοσῆν καὶ π. legere jubent viri docti apud *Olearium ad Pbilofstr.* p. 163. a. 13. Sed quo codice auctore? quaeve haec licentia? du Soul.

τῷ Ἰσθμῷ τομῆς τέλ' αὐτὸν Θαλῆς μετέσχεν ὁ σοφῶτατός τε καὶ Φυσικώτατος. τῷ γὰρ τερεύνῃ αὐτὸν ἡρες μάζης, οὐτὸς δημοσίᾳ φέδειν.

Ἡ δὲ τῶν Εοντερίων ἐθρῶν κάνησις, καὶ ὁξύτατος, ὡς 8) τῶν ἐκείνης γῆς ἀπτόμενος,
οὐα-

rum Neronem quidem a secundo Isthmo, neque Thales ille sapientissimus, et consultissimus naturae demovisset: magis enim secare illum jam cupiebat, quam *ipsum* publice canere.

5. At Occidentis populorum motus, et acer-
rimus ille *vir*, qui rempublicam ibi capessive-
rat,

8. καὶ ὁξύτατος ὡς] Locus corruptus, arbi-
tror, quem ita forte emendare liecat, καὶ
ὁ ὁξύτατος, (int. ἀνήρ) ὃς τῶν ἐκεῖσε τὴν
ἀπτόμενος, eo sensu, quem expressi. No-
men viri est non *Bivdax*, sed *Bivdix*, *Vin-
dex*. De ὁξύτατος non dissimulo, mihi in-
mentem venisse legere, οὐξύτατος vel ὁ
ἐξύπατος Exconsul, f. Exconsule, quae
fatis blanda fuerit mutatio. Regebat tum
Galliam pro praetore *Vindex*, *Sueton. Ner.*
c. 40. et potest fieri, ut eonsulatu ante
functus fuerit, quo respectu sit ἐξύπατος.
Docet enim *Dio l. 53. p. 504.* ab Augusto
institutum, quos ipse in suas provincias
mitteret, Legatos et Pra praetores vocari,
licet Consulares essent, πρεσβευτὰς ἀντι-
Lac. Op. T. VIII.

ὄνομα δὲ αὐτῷ Βίθδαξ, ἀπήγαγεν Ἐλλάδος τε
καὶ Ἰσθμὸς Νέρωνα, ψυχρῶς γεωμετρήσαντα.
τὰς γὰρ θαλάσσας ἴσογαιas τε καὶ ἴσηπεδες
οἶδα. Φασὶ δὲ αὐτῷ καὶ τὰ ὑπὸ τῆς Ρώμης
ἄλισθτανα: οὐδη, γάρ, ὑποδιδόντα. ταῦτα καὶ αὐ-
τοὶ χθὲς ἤκεστα τε προπταισκυτος 9). χι-
λιάρχα.

MEN.

rat, nomen ei Vindex, a Graecia et Isthmo
abduxit Neronem, frigida quaedam de Geo-
metria caussantem: maria enim pari undique
fastigio librata novi. Ajunt autem illi etiam
ipsas suburbanas regiones jam labare, et cede-
re. Hoc ipsi quoque hēri audistis e tribuno,
qui huc appulit.

6. MEN.

Σερπίνους τε ὄνομαζεσθε, κανὸν ἐκ τῶν
ὑπατεικοτῶν ὁσ. Hactenus itaque miri-
ficē blandiebatur mihi conjectura, sed re-
frigekavī, istum amorem ex aliqua parte
illud, quod inferioris aevi, et vel tamen ra-
rissima vox ἔξυπνας. itaque in medio in-
terim relinquenda res videtur: ac ne in
versionem quidem recipere Vindicem Ex-
consulem ausus sum. Interim nec illud
dissimile, libellum mihi satis recentem vi-
deri, quem ἔξυπνας non dedebeat: sed
non aliis adhuc, quam stili argumentis.
Gesuer,

9. προπταισκυτος] Scripserat haud dubie
προπταισκυτος, qua voce statim utitur.
du Soul.

ΜΕΝ. Ἡ Φωνὴ δὲ, Μετώνιε, διὸ τὸ μη-
σομανεῖ, καὶ τῶν Ὀκυμπιάδων τε καὶ Πυθιά-
δων ἐρᾶ, πῶς ἔχει τῷ τυραννῷ; τῶν γὰρ Λή-
μυνῶν προσπλεόντων 10) οἱ μὲν ἐθαύμαζον, οἱ
δὲ κατέγελων. ΜΟΤΣ. Ἄλλ' ἐκεῖνός γε, φί-
Μενέκρατες, οἵτε θαυμασίως ἔχει τῷ Φθείρα-
τος, ἥτ' αὖ γελοίως· ἡ γὰρ Φύσις αὐτὸν ἀμέμ-
πτως τε καὶ μέσως ἡγμωνε. Φθείργεται δὲ
κοῖτον μὲν Φύσιν, 11) καὶ Βαρὺ, ἐγκαμένης
αὐ-

6. M E N. Sed vox, o Musoni, propter
quam ita furiose Musicus est, et Olympiadum
Pythiadumque amore flagrat, quomodo habet
tyranno? eorum enim, qui Lemnum appule-
runt, admirati quidam sunt, alii derisere.
M U S. Verum iste, Menecrates, neque ad-
mirabilis est quantum ad vocem, neque ridicu-
lus. Natura enim illum sine reprehensione et
mediocriter instruxit. Cavum autem quiddam
et grave praeter naturam sonat, depresso ad

L1 2

inte-

10. τῶν γὰρ Λήμνων προσπλεόντων] Fingitur igitur, nisi hic etiam aliquid corruptum est, Menecratem hunc Lemnium fuisse, neque insula illa ante haec egredsum. *Gesner.*

II. Φθέγγεται δὲ καλον μὴ Φύση] De voce
Neronis Xiphil. e Dione l. 61. p. 699. A.
Βραχὺ καὶ μέλαν Φύσημα ἔχω. Sueton.
Ner.

αὐτῷ τῆς Φάρυγγος, μέλη δ' οὗτοι κατεσκεδασμένα 12) Βομβεῖ πως. οἱ δέ γε τόνοι τῶν
Φθόγ-

interiora gutture. Cantica vero ita paratus quodammodo stridit ac strepit. Interim toni vocum musicarum mitigant illum, tolerabilior-

rem-

Ner. c. 20. *Exiguae vocis et fuscae.* Κοῖλον igitur illud s. cauum in voce erat ab affectione, cum majorem et graviorem, quam a natura habebat, vellet efficere, quod depresso et introrsum adacto gutture hodie etiam conantur interdum adolescenti. *Gesner.*

κοῖλον μὲν] Ita legendum animadverterat etiam *La Croze*. Cumque et in L. idem adscriptum, sensusque videatur postulare, non dubitavi sic edere. Interim versionem ad μὴ aptatam non attigi. *Reitz.*

12. μέλη δὲ οὕτω κατεσκευασμένα] Nihil praecessit de praeparatis carminibus; sed de voce praeter naturam amplificata. Malim ergo legere κατεσκευασμένος. Ita certe interea converti, dum meliora edocear. Statim sequitur Βομβεῖ πως; — ἐπιλεσίουσι. Horum verborum interpolationem pariter atque interpretationem juvat locus *Epiphani*, e libro de mens. et ponder. mox a principio, quem observavi indicio *Casauboni ad Suet.* Neron. c. 20.

Ita

Φθόγγων 13) ἐπιλεαίνεται τέτον, ἐπεὶ μὴ θαρρεῖ αὐτῷ χρωμάτων δὲ Φιλαυθρωπίᾳ, καὶ μελοποιίᾳ, εὐαγώγῳ μὲν δὴ, καὶ οἰδηφωδίᾳ
εὐσα-

remque faciunt, cum sibi non confidit, colorum
musicorum humanitate, et modulatione flexi-
bili sane, et bene composito ad citharam cantu,
et quod, ubi tempus est, ingreditur, et stat, et